(4) *Develes mostrar*. Quando testamentum in scriptis fit sine tabellione, debent ista servari; si verò fiat cum tabellione, prout communiter hodie fiunt in istis regnis, maxime post l. 5. *Tauri*, ista non requiruntur, cum propter auctoritatem tabellionis ipsa scriptura sit publica, et fidem faciat, prout voluit glossa notabilis, quæ communiter approbatur in l. 2. in princip. in verbo *publicum*, D. *testam. quemadmod. aperiatur*. tenet etiam Glos. in l. quæstionem, in verbo *ostenditur*, C. *de fideicommiss.* Bald. in l. *hac consultissima*, ad fin. C. *qui testam. facer. poss.* et in l. 1. ad fin. C. *de testam.* et in l. *omnium*, eod. tit. et qualiter debeat tabellio conficere instrumentum publicationis, et de ejus forma, vide Joan. Imol. in dict. l. 2. in princ. et hoc nota, quia errant aliqui, qui talia instrumenta facta coram tabellione faciunt coram iudice publicari, ut aliquando vidi, nam non est necessarium; et adde Angel. in dict. l. 1. et 2. C. *de testam.*

(5) *Deuen ellos jurar*. Habes hic, quod etiam in causis summariis